Model   PMC
動作確認付タイプをラインナップ
エジェクタカプラ
ダイカストマシン用
New
押出ロッドの着脱を自動化
工具レス / 段取時間削減 / 生産性向上
CAT.NO.PMC002-02-JP

※ 特殊対応事例
65
特長 形式表示 仕様 外形寸法 注意事項エジェクタカプラ model PMC
形式表示
仕様
2
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
6
製作番号は、エジェクタロッドの形状・長さ寸法等を管理する番号です。
仕様確認後、弊社にて採番いたします。
製作番号
1 ボディサイズ
 025 ： 外径 φ25 mm
 030 ： 外径 φ30 mm
 040 ： 外径 φ40 mm
3 分類
 P ： プラグ
プラグ (設備側)
１ 3 4 5 62
PMC 025 0 -  P A -  M -  S□□□□
１ 32
PMC 025 0 -  H
 形式
 最大許容引張力
 最大許容圧縮力
 使用エア圧力
 耐圧
 使用温度
 使用流体
  無記号選択時
  無記号選択時
  M選択時
  無記号選択時
  M選択時
  無記号選択時
  M選択時
 リリース側
 ロック側
 リリース側
  M選択時
 シリンダ容量
kN
kN
cm3
MPa
MPa
℃
PMC0250
10
25
0.90
0.78
0.90
PMC0300
16
40
1.73
1.45
1.73
0.3 ～ 1.0
0.3 ～ 0.7
1.5
1.0
0 ～ 120
エジェクタカプラ部：0～ 120　・　エアシリンダ部：5～ 60
ドライエア

六角
87
特長 形式表示 仕様 外形寸法 注意事項エジェクタカプラ model PMC
形式表示
仕様
2
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
6
製作番号は、エジェクタロッドの形状・長さ寸法等を管理する番号です。
仕様確認後、弊社にて採番いたします。
製作番号
1 ボディサイズ
 025 ： 外径 φ25 mm
 030 ： 外径 φ30 mm
 040 ： 外径 φ40 mm
3 分類
 P ： プラグ
プラグ (設備側)
１ 3 4 5 62
PMC 025 0 -  P A -  M -  S□□□□
１ 32
PMC 025 0 -  H
 形式
 最大許容引張力
 最大許容圧縮力
 使用エア圧力
 耐圧
 使用温度
 使用流体
  無記号選択時
  無記号選択時
  M選択時
  無記号選択時
  M選択時
  無記号選択時
  M選択時
 リリース側
 ロック側
 リリース側
  M選択時
 シリンダ容量
kN
kN
cm3
MPa
MPa
℃
PMC0250
10
25
0.90
0.78
0.90
PMC0300
16
40
1.73
1.45
1.73
0.3 ～ 1.0
0.3 ～ 0.7
1.5
1.0
0 ～ 120
エジェクタカプラ部：0～ 120　・　エアシリンダ部：5～ 60
ドライエア